
2025年 2月 27日 

お客さま各位 

東洋証券株式会社 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

モーリシャスでの豪雨災害の影響により、モーリシャス中央銀行が本日 27日を銀行休業日とすることが

決定されました。 

これに伴い、2月 27日（木）が急遽休業日となりましたので、下記のファンドが受付停止となりましたの

でご報告差し上げます。 

 

・イーストスプリング・インド消費関連ファンド 

・SBI・UTI インドファンド 

  

急な変更となり皆様に大変お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


